

# واقعیت‌های تلخ پیش روی تن‌هاخ معمولی و ناامیدکننده مثل یونایتد



فصل یارگیری برای فوتبال فانتزی بازهای لیگ برتر است و همه می‌خواهند بهترین تیم را بردارند. اگر از بازیکنان منچستر یونایتد کسی را برداشته‌اید، شاید بهتر باشد همین حالا ردش کنید. واقعیت تلخ برای هواداران یونایتد و مربی‌های فانتزی این است که در حال حاضر هیچ بازیکنی از تیم اریک تن‌هاخ حتی به حضور در تیم منتخب لیگ برتر نزدیک هم نیست و اینکه یونایتد بتواند یکی از شگفت‌انگیزترین انتقال‌های تابستانی را انجام دهد و فوتبال‌یست جهانگردی مثل مارکو آرناتوویچ را از بولونیا بخرد، تغییری در آن ایجاد نمی‌کند. باخت ۲ بر یک یکشنبه در اولدترافورد مقابل برایتون شروع فاجعه‌باری برای تن‌هاخ در نخستین بازی رسمی به‌عنوان مربی یونایتد بود. مربی سابق آژاکس حالا که پنجمین مربی دائم شیاطین سرخ بعد از جدایی سال ۲۰۱۳ سر الکس فرگوسن شده، خوب می‌فهمد با چه مبارزه سختی روبه‌رو است اما شکل باخت برایتون هم برای او آموزنده است. او متوجه شد تیم‌هایی مثل برایتون با کمتر از نیمی از قدرت مالی و سابقه تاریخی یونایتد می‌توانند حریفان نامدار و ثروتمندشان را از کار ببندازند اما در یونایتد همیشه ضعف متوجه بازیکنانی است که به اندازه کافی خوب نیستند و این تنزل کیفیت به قبل از بازگشت فرگوسن برمی‌گردد. با این همه وقتی فرگوسن تیم را به بیستمین قهرمانی لیگ انگلیس رساند، بیش از نیمی از تیمش به تیم منتخب لیگ برتر راه پیدا می‌کردند. منچسترسیتی و چلسی هر کدام دو بازیکن داشتند اما امثال داوید دکخا، یورودیناند، نامانی ویدیچ، پاتریس اورا، مایکل کریک، وین رونی و روبین فان پرسی همه به تیم منتخب فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۳ راه یافتند. این داستان ۲۰ سال اول برگزاری لیگ برتر بود. شاید یونایتد همیشه اینقدر بازیکن در تیم منتخب نداشت اما

رقیبان بزرگی را از سر راه برداشت. رومولو لوکاکو شاید آخرین بازیکن بزرگی بود که یونایتد قبل از رقیبش در بیگ سیکس جذب کرد و مهاجم سابق اورتون در سال ۲۰۱۷ به جای چلسی به یونایتد رفت. بعد از آن یونایتد در جذب ستاره‌ها ناکام بوده و امثال هالند، جود بلینگهام، داروین نونیس و احتمالاً در این تابستان فرانکی دیونگ را از دست داده و می‌دهد. حالا دیگر رفتن به یونایتد یک انتقال پرریسک برای بهترین بازیکنان است. چرا باید به اولدترافورد بروند وقتی باشگاه در چنین وضعیتی است، هواداران دائماً به عملکرد مالکان باشگاه معترضند و ویتترین افتخارات باشگاه گرد و غبار گرفته؟

این چالش بزرگ پیش روی تن‌هاخ است. او نه تنها باید یک تیم برنده بسازد بلکه باید باشگاه را مقصد جذابی برای بازیکنان جدید کند. این راهی طولانی است و سخت می‌شود پیش‌بینی کرد که یونایتد دوباره چه زمانی می‌تواند نماینده‌ای در میان بهترین بازیکنان لیگ برتر داشته باشد.

حالا دیگر رفتن به یونایتد یک انتقال پرریسک برای بهترین بازیکنان است. چرا باید به اولدترافورد بروند وقتی باشگاه در چنین وضعیتی است، هواداران دائماً به عملکرد مالکان باشگاه معترضند و ویتترین افتخارات باشگاه گرد و غبار گرفته؟ این چالش بزرگ پیش روی تن‌هاخ است. او نه تنها باید یک تیم برنده بسازد بلکه باید باشگاه را بازیکنان جدید کند

## آینده مبهم فدر ۴۱ ساله در آستانه آخرین گزنداسلم فصل

خانه نشین و غیرفعال. فعلاً اینها تنها ویژگی‌هایی هستند که می‌توان راجر فدر، اسطوره تنیس جهان را در تولد ۴۱ ساله شدنش با آنها توصیف کرد. با این حال او هنوز هم یکی از بهترین تنیسورهای تاریخ است و بعد از رافائل نادال و نوآک جوکوویچ سومین نفر از حیث کسب بیشترین قهرمانی در گزنداسلم‌ها محسوب می‌شود. او هنوز به‌صورت رسمی اعلام بازنشستگی نکرده است اما به دلیل عدم فعالیت در یکی دو سال گذشته، برای اولین بار طی ۲۵ سال گذشته در رده‌بندی اتحادیه تنیسورهای حرفه‌ای (ATP) جایی ندارد. هیچ کس نمی‌داند چقدر طول خواهد کشید او به میادین برگردد و ATP هم در تازه‌ترین گزارش خود درباره ستاره سوییس زمان بازگشت او را نامشخص دانسته است. آخرین باری که فدر در یک تورنمنت حضور داشت رقابت‌های ویمبلدون سال ۲۰۲۱ بود که در سه ست متوالی به هوبرت هورکاژ باخت و بعد از آن برای سومین بار زانویش را به تیغ جراحان سپرد. با توجه به روند درمان و ریکاوری‌اش، انتظار نمی‌رود که او به گزنداسلم بعدی در آمریکا برسد؛ تورنمنتی که ۵ بار متوالی در فاصله سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۸ فاتحش شد. اگر او امسال هم به این رقابت‌ها نرسد، برای سومین سال متوالی است که جایی در میان مدعیان آخرین گزنداسلم فصل ندارد. در حال حاضر نزدیک‌ترین زمانی که برای بازگشت فدر می‌توان متصور بود، رقابت‌های لیور کاپ است؛ یک رویداد نمایشی که خودش به تاسیس آن کمک کرد و در آن او و دیگر ستاره‌های تنیس اروپا برابر ستاره‌های تنیس سایر نقاط جهان قرار می‌گیرند. در این مسابقات که قرار است در ورزشگاه ۰۲ لندن برگزار شود، فدر برای اولین بار با نادال، جوکوویچ و اندی ماری هم‌تیمی می‌شود. گفته می‌شود بعد از این رقابت‌ها هم فدر قصد دارد در رقابت‌های تنیس داخل سالن بازل که ۲۲ اکتبر آغاز می‌شود شرکت کند. به این ترتیب اگر همه چیز مطابق برنامه پیش برود، سال ۲۰۲۳ می‌تواند سالی باشد که فدر با دنیای تنیس خداحافظی کند.

## آمادگی ۲ ستاره بارسلونا برای کمک به باشگاه با کاهش حقوق


بارسلونا به دلیل مشکلات مالی‌اش و با توجه به مقررات لالیگا هنوز نتوانسته ۵ تا از خریدهای جدیدش را در سازمان لیگ اسپانیا ثبت کند و علاوه بر این باید بودجه‌اش را ارتقا دهد. گویا فعال کردن سه اهرم اقتصادی قبلی آنقدر به کاتالان‌ها قدرت اقتصادی نداده است که لالیگا به این باشگاه اجازه ثبت خریدهای جدیدش را بدهد و به آنها اعلام کرده که باید چهارمین اهرم را هم فعال کنند. این هم اقدامی است که انتظار می‌رود باشگاه بارسلونا با تصویب فروش ۲۵ درصد از محتوای شرکت رسانه‌ای تحت تملک باشگاه، «بارسا استودیوز» انجام دهد اما



## ماجرای بارسلونا و مارکوس آلونسو

مارکوس آلونسو می‌خواهد برای بارسلونا بازی کند و کاتالان‌ها هم مایل به خریدن مدافع کناری اسپانیایی از چلسی هستند. آبی‌اناری‌ها و این مدافع به‌دنبال همکاری هستند و این پیام آشکار مدیران باشگاه و نمایندگان او در جریان مذاکرات دوشنبه بود. توافق تقریباً کامل است اما اعلان رسمی آن به کمی زمان نیاز دارد. باشگاه منتظر چراغ سبز لالیگا برای ثبت‌نام خریدهای جدید است تا بتواند کار انتقال بازیکنانی که به خط کرده‌اند، تکمیل کند. بازیکن هم یک گام روبه جلوی دیگر برداشته تا اشتیاقش برای بازی در بارسلونا را نشان دهد و برای همین در اولین دیدار لیگ برتر، چلسی را همراهی نکرد.

آلونسو که تا زمان نهایی شدن انتقالش به نوکمپ به فعالیت در کنار چلسی ادامه می‌دهد، شاید تا حضور در بارسا چند روز بیشتر فاصله نداشته باشد و برای همین باشگاه اسپانیایی در جریان آخرین مذاکرات از او خواسته صبور باشد. ژاوی او را می‌خواهد اما ابتدا باید رویه قانونی ثبت بازیکنان طی شود و بعد اعلام رسمی صورت گیرد که به گفته باشگاه هر دو کار بزودی انجام می‌شود و این مذافع ۳۱ ساله و چندپسته راه نوکمپ را در پیش می‌گیرد. آلونسو که احتمالاً قراردادی دو یا سه ساله منعقد می‌کند، یک سال از قراردادش با چلسی مانده و براساس گزارش رسانه‌های انگلیسی این انتقال ۱۰ میلیون یورو برای بارسا هزینه دارد.



**آرناو**

میهایلوویچ: او به مندی خبرهای زیادی از احتمال پیوستن ما گوش می‌رسد، اما مربی بولونیا بر این ماند. سینیشا میهایلوویچ درباره اوضاع که او به یونایتد پیوند منم برایش فکر نمی‌کنم او تیم ما را ترک کند. من صحبت کردم و باید دید که می‌رود یا



**لوسلسو**

فیورنتینا او را می‌خواهد

فیورنتینا قصد دارد با ویراتال بر سر انتقال جیووانی لوسلسو رقابت کند. این هافبک تاتنهام نیم‌فصل دوم فصل گذشته را به‌صورت قرضی در ویراتال گذراند و این باشگاه به‌دنبال آن است که قرارداد انتقال او را دائمی کند، اما فیورنتینا هم می‌خواهد او را بخرد و بر این باور است که اوضاع خوبی برای انتقال این هافبک دارد. ویراتال همچنین تانگوی اندومبله را از تاتنهام می‌خواهد.



**بانی**

موناکو به دنبال مدافع منچستر یونایتد

موناکو در تلاش است که خط دفاعی تیمش را در تابستان جاری تقویت کند. آنها مالانگ سارا از چلسی به‌صورت قرضی جذب کرده‌اند و حالا اریک بانی از منچستر یونایتد را زیر نظر دارند. بانی در سال ۲۰۱۶ از ویراتال به منچستر یونایتد پیوست اما هرگز نتوانست در این تیم جایفتد و در لیگ برتر تنها ۷ بازی برای این تیم انجام داده و مجموع دیدارهای رسمی او با پیراهن یونایتد در این فصل تنها ۱۱۳ دیدار بوده است.



**فوفانا**

پاری سن ژرمن هم وارد رقابت شد

پاری سن ژرمن در تلاش است که وسلی فوفانا را از لستر سیتی جذب کند. این در حالی است که چلسی هم به‌دنبال خرید این بازیکن است. چلسی دو بار برای خرید فوفانا تلاش کرده و پیشنهاد رسمی به لستر داده، که دومین پیشنهاد برابر با ۷۰ میلیون پوند بوده است. اما لستر حاضر به فروش این بازیکن نبوده و اعلام کرده فقط پیشنهادهای حدود ۸۵ میلیون پوند را بررسی خواهد کرد.